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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaky, Tel: 0800 9999, Fax: 042 228-516, Website: www.hidaa.gov.al, E-mail: info@hidaa.oov.al

Nr. Indeksi . /09 ’b

né ILDKP

dhe Viti D/

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari q& mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortities
dhe t& fémijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, té detyrimeve financiare t€ t& zgjedhurve dhe € disa n&€punésve publiké 7, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr9529, dt.11.5.2000
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

o e Atésia Mbiemri

MATILDA LUAN N LLANGOZI

Funksioni

| GJYQTARE

Institucioni dhe adresa

GIYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE

Data e emérimit né funksionin g€ kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

10.11.2011 28.03.2013

NE& bazé t& nenit 9/1, € ligjit nr.9049, dat€é 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe Konfliktit 8 Interesave dhe personat e
autorizuar nga Auteriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, qé t€ verifikojné né t€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dh= iashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q&
ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Deklaro] se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vértete.

Nénshkrimi
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT
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# Objekti i deldarimit (Neni 4, giéma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurit e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme n& regjistrat publikg;
c) sendet me vleré t& vecanté mbi 500 000 leke;
¢} vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré€ dhe pjesét e kapitalit né zatérim;

d) vlerén e likuiditeteve, gjendje ng cash, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, ng
lek ose né valuté t& huaj;

-~ Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

Fpts Lan Jo e

.....

Nése ky format Eshté [ parnjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1é tij.

“PeriodildVietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

' Dokiime‘:ita

Pérshkrimi i té ardhurave : apa, n B e | Justifikues
- L ; R : s{]ale)
1. Te ardhura neto nga paga e vitit 2012. Gjyqtare | 783,866(shtateqgind c |1
w prane Gjykates se Rrethit Gjygesor Tirane tetedhjete e tremiie e
; teteqind e gjashtedhjete e

gjashte) Leke

2. Te ardhura netoc nga paga e vitit 2012 e | 440,409 (katergind e ||
bashkeshortit, Ekonomist prane Qendres Spitalore | dyzet mije e katerqind e
Universitare Tirane “Nene Tereza” nente) Leke.

3. Te ardhura neto ne Leke te perfituara nga paga dhe | 1,247,171 (njemilion e |4
honoraret € bashkeshortit per vitin 2012, Menaxher | dyqind e dyzet e shtate
Marketingu prane Hygeia Hospital Tirana. mije e njeqind e

shtatedhjete e nje) Leke.

4. Te ardhura neto ne Euro te perfituara nga honoraret | 6698  (gjashtemije e |2
e bashkeshortit per wvitin 2012, Menaxher | gjashteqind e nentedhjete
Marketingu prane Hygeia Hospital Tirana. e tete) Euro

Wortls (Guogor. U,

Nése ky format Eshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1€ plotésoni né forokopje 1é tij.

- .

Emri, Mbiemri, Né imi

“Perlodik/Vietor” -+




DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj & tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 8 mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri ng¢ 31 Dhietor & vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t€ pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

e T

%’-Pershkmam' holleSIsht qelllmm e detyrlmlt ﬁnancmr, shumen to

imbannut té detymmt (muaJl/vntl), or. e kontra

: apo é valute,
teresi %aze. Per kredlte bankare shumen e‘ kred éﬁ

(Nr. Fletéve)

o (me shlfra dhe ﬁ]alek (me shjfra dhe fjalé)

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni Emn’ Mblemrl, Nénshkrimi

té plotésoni né fotokopje té 1ij. “ M&ﬁ ()/U\ Cédwu@ 2 : /‘é%/@ |

“Periodil/Vjetor”




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: D800 9999, Fax: 042 228-5316, Website: www . hudaa.gov.al. E-mal: info@hidaa.gov.al

Nr. Indeksi

né ILDKP -

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret e familjes (bashkéshorti/ja, fémijét madhoré) q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t€ nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Per deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t& detyrimeve
financiare & & zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar, pér pasurité g& disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.0049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t&
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe personat € autorizuar nga Autoriteti
Pergjegjés - Inspektort 1 Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, qé té verifikojné né t€ gjitha subjektet private e publike,
brenda dhe jasht vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, g€ ekzistojné né emér dhe pér
llogaring time.

Shtetasi/sja JULIAN BRAHIM LLANGOZI bashkéshort/e g
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit [J

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

¢ Subjektit MATILDA LUAN LLANGOZI.
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim X
Nuk disponoj pasuri vegmas t€ regjistruar né emrin tim [_]

;Mblemrl Nensbkrlm]

LL CQM %/gf/u/[ .‘)/\Lt C/ }L" -

! J o+

“Periodit/Vietor” 8




RARARRA |

NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLJIMIT

| Dokumenta

Jjustifikues
(Nr, Fletéve)
|

ra me shifra dhe me fjalé.

Aktivitet privat. Subjekt tregetar “Person
Fizik”, fusha e veprimtarise Farmaci I pajisur | Investim fillestar
me Nr NIPTT 1.22222017 M data e | 1,5000,000 (njemilicn ¢
regjistrimit 22/10/2012 peseqind mije ) Leke -
Burimi I krijimit kursime nga te ardhurat !

personale te gieneruara nga puna.

*QObjekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;
b) pasurit€ e luajtshme, (€ regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vlerg & vecantg mbi 500 000 leke;
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n€ cash, ng llogari rrjedhése, ng depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lekg ose  né valuté t& huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni 1é plotésoni né forokopje té tif.

Emrl, Mblemr:, Nenghkrmu

elee Vi Z _
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me ggllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, g€ ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
licensa dhe patenta g€ sjeliin fitim, sindikata cse organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t¢ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit &
deklarimit.

Pershkruam hollésisht té ardhurat per wtm, nga paga ose pjesemarrJa ne borde, konusmne e ¢do angazlum e
é'&'eprzmtan tjetér qé ka sjellé
 emértimin e institucionit, or ruar: te ardhurat, adresa ,
z,pubhk statusi, obJektm € Vv arisé sé G“gamzates, fun j'nq‘ty_i-én ¢ angazhimit, ng
méparshém deri mé 31 dhjetor te o G o L

ershkrlml i t'"é ai:dhurafg_

Te ardhura neto nga paga e vitit 2012 e bashkeshortit, 440,409 (katergqind e | 1
| Ekonomist prane Qendres Spitalore Universitare Tirane | dyzet mije e katerqgind e
| “Nene Tereza” nente) Leke.
| 'Te ardhura neto ne Leke te perfituara nga honoraret e | 1,247,171 (njemilion e | 4
| bashkeshortit per vitin 2012, Menaxher Marketingu prane | dyqind e dyzet e shtate
Hygeia Hospital Tirana. mije e njegind e
shtatedhjete e nje) Leke.
| Te ardhura neto ne Euro te perfituara nga honoraret ¢ | 6698  (gjashtemije ¢ |2
| bashkeshortit per vitin 2012, Menaxher Marketingu prane | gjashtegind e nentedhjete
| Hygeia Hospital Tirana. e tete) Euro

A e e e~ as = . i e L A e

DETYRIMET FINANCIARE }
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve etj.)
¢ ckzistojng brenda dhe jashté vendit, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi i meparshém deri ng
31 dhjetor (€ vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

e Te dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

“Periodik/Vietor” 10




Detyrimeve ndaj subjekteve furnitore 1.590.567(nje | Bazuar  ne
per aktivitetin privat si dhe ndaj shtetit milion e peseqind e | bilancin  qe
nentedhjete mije e

Pranohet nga
organet
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Nése ky format éshié | pamjafiueshém, vazhdoni té plorésoni né fotokopje 1€ 1,






